
 
 

UCHWAŁA NR LV/479/2023 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę: 36.920,99 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 533.380,67 zł. 

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 570.301,66 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę: 36.920,99 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 65.137,61 zł. 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 102.058,60 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 wyodrębnia się zmiany dotyczące dochodów 
i wydatków w zakresie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 powodują zmianę planowanych wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 powodują zmianę planowanych dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8483



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8483



Dział Rozdział

758

801

600

758

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych             

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Lubień

12 824 724,25 0,00 132 944,33 12 957 668,58

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                                                                   

Bezpieczny pieszy na terenie gminy Lubień  - środki z Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

457 509,99 -457 509,99 0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 824 724,25 0,00 132 944,33 12 957 668,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

225 350,33 0,00 0,00 225 350,33

majątkowe

Transport i łączność 568 509,99 -457 509,99 0,00 111 000,00

0830 Wpływy z usług 459 114,00 0,00 150 000,00 609 114,00

bieżące razem: 48 265 743,76 0,00 533 380,67 48 799 124,43

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 518 148,63 0,00 383 380,67 2 901 529,30

Oświata i wychowanie 1 877 873,41 0,00 150 000,00 2 027 873,41

bieżące

Różne rozliczenia 27 375 853,06 0,00 383 380,67 27 759 233,73

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/479/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8483



855

926

Ogółem: 62 747 421,40 -703 245,99 666 325,00 62 710 500,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

995 908,72 -457 509,99 0,00 538 398,73

majątkowe razem: 14 481 677,64 -703 245,99 132 944,33 13 911 375,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

770 558,39 -457 509,99 0,00 313 048,40

Kultura fizyczna 285 817,00 -96 660,00 0,00 189 157,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych        

Modernizacja obiektu sporowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Lubień - MIRS

156 660,00 -96 660,00 0,00 60 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                 

Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat LAT 3 

„MALUCH+” 2022-2029

121 200,00 -121 200,00 0,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej                                                                              

Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat LAT 3 

„MALUCH+” 2022-2029

27 876,00 -27 876,00 0,00 0,00

Rodzina 149 076,00 -149 076,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8483



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

7 416 510,07 3 446 944,41 3 446 944,41 0,00 3 446 944,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 565,66 3 969 565,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 941,40 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 941,40 139 941,40 0,00

7 576 451,47 3 466 944,41 3 466 944,41 0,00 3 466 944,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 507,06 4 109 507,06 0,00

5 193 143,67 2 038 578,01 2 038 578,01 0,00 2 038 578,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 565,66 3 154 565,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 941,40 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 941,40 139 941,40 0,00

5 353 085,07 2 058 578,01 2 058 578,01 0,00 2 058 578,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 507,06 3 294 507,06 0,00

2 038 578,01 2 038 578,01 2 038 578,01 0,00 2 038 578,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 578,01 2 058 578,01 2 058 578,01 0,00 2 058 578,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 564 569,69 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 564 569,69 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 564 569,69 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 564 569,69 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/479/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 listopada 2023 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8483



2 589 995,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 995,97 2 589 995,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 941,40 139 941,40 0,00

2 729 937,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 937,37 2 729 937,37 0,00

5 791 566,39 5 634 097,56 5 403 293,56 4 269 315,64 1 133 977,92 0,00 177 000,00 53 804,00 0,00 0,00 157 468,83 157 468,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 137,61 10 137,61 10 137,61 0,00 10 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 801 704,00 5 644 235,17 5 413 431,17 4 269 315,64 1 144 115,53 0,00 177 000,00 53 804,00 0,00 0,00 157 468,83 157 468,83 0,00

3 806 178,23 3 754 178,23 3 731 178,23 3 113 045,00 618 133,23 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 137,61 10 137,61 10 137,61 0,00 10 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816 315,84 3 764 315,84 3 741 315,84 3 113 045,00 628 270,84 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

618 133,23 618 133,23 618 133,23 0,00 618 133,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 137,61 10 137,61 10 137,61 0,00 10 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 270,84 628 270,84 628 270,84 0,00 628 270,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 284 666,79 24 133 678,79 22 203 254,68 17 377 213,94 4 826 040,74 806 113,55 949 400,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 319 666,79 24 168 678,79 22 203 254,68 17 377 213,94 4 826 040,74 841 113,55 949 400,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 94 843,75 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                           

Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Lubień
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 94 843,75 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8483



5 105 421,69 5 105 421,69 4 371 345,99 3 727 892,99 643 453,00 541 075,70 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130 421,69 5 130 421,69 4 371 345,99 3 727 892,99 643 453,00 566 075,70 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 075,70 541 075,70 0,00 0,00 0,00 541 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 075,70 566 075,70 0,00 0,00 0,00 566 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 037,85 205 037,85 0,00 0,00 0,00 205 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 037,85 215 037,85 0,00 0,00 0,00 215 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 037,85 205 037,85 0,00 0,00 0,00 205 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 037,85 215 037,85 0,00 0,00 0,00 215 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 067,00 314 410,00 194 410,00 52 700,00 141 710,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 657,00 645 657,00 0,00

-242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 000,00 -242 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 067,00 314 410,00 194 410,00 52 700,00 141 710,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 657,00 403 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8483



602 910,00 311 410,00 191 410,00 52 700,00 138 710,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 500,00 291 500,00 0,00

-242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 000,00 -242 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 910,00 311 410,00 191 410,00 52 700,00 138 710,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00

291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 500,00 291 500,00 0,00

-242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 000,00 -242 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00

74 619 812,51 49 753 116,25 41 015 272,07 23 849 320,02 17 165 952,05 1 976 613,55 6 180 878,07 370 314,56 0,00 210 038,00 24 866 696,26 24 866 696,26 0,00

-242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 000,00 -242 000,00 0,00

205 079,01 65 137,61 30 137,61 0,00 30 137,61 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 941,40 139 941,40 0,00

74 582 891,52 49 818 253,86 41 045 409,68 23 849 320,02 17 196 089,66 2 011 613,55 6 180 878,07 370 314,56 0,00 210 038,00 24 764 637,66 24 764 637,66 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 916 994,12 0,00

przed zmianą 916 994,12 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                      

Modernizacja obiektu 

sporowo-rekreacyjnego w 

miejscowości Lubień 
po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8483



§ 

Lp. Dział Rozdz.  /  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

grupa

1 758 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych                
132 944,33

132 944,33

1 600 Transport i łączność 132 944,33

60016 Drogi publiczne gminne 132 944,33

W tym:

A) wydatki majątkowe: 132 944,33

W tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z  udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

132 944,33

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Lubień
132 944,33

132 944,33Razem WYDATKI

WYDATKI

DOCHODY

Razem DOCHODY

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/479/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 listopada 2023 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 z Funduszu Przeciwdziałania COVID'19
- Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8483



Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Lubień

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                             

Modernizacja obiektu sporowo-rekreacyjnego w 

miejscowości Lubień

Razem: -102 058,60

-242 000,00

92605 -242 000,00

926 -242 000,00

139 941,40

60016 139 941,40

600 139 941,40

Dział Rozdział Zmiana

P

o 

z

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/479/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 listopada 2023 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8483



Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty na zadania bieżące 25 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty na zadania bieżące 10 000,00

35 000,00

Zmiany

w tym: dotacje o charakterze majątkowym 0,00

Razem:

w tym: dotacje o charakterze bieżącym 35 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/479/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 29 listopada 2023 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8483


	UCHWAŁA NR LV/479/2023 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 z  Funduszu Przeciwdziałania COVID'19  - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku.


		2023-12-07T14:37:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




